Delator si non p[ro]bet an infamatur
no ff de iur[is] f[act]i l ij glo fi

Qui phibentur defere[n]t no ff de dila
t[io]ne l iij vnde phibentur aliqui de
fere p[ro]pter honorem vt claustrum v[er]u[m]
in et milites Item p[ro]pt[er] dampnato[rum]
ne suscipiunt t[er]ti vel in opa publici dap
nati delaciones tunc expens au damp
nationem p[ro]sequunt vt dicta l defere[n]t
de iur[is] f[act]i et non p[ro]bantes aut p[ri]mari
e h l ij vide plene C de dila t[er]cio p[ar]te

Defere[n]t appellacionem et ea admittit
idem sunt no de appella cu appellacionib[us]
lvi et p[er] ardy et ibi per oim

Delator quis dicitur vide C de
iur[is] f[act]i l iij et de dila l i lex

Quot iudex defere[n]t appellacionem nichil
lo[m]i tunc pot[est] interdicere appellanti ne
faciat id p[ro]pt[er] quod appellauit no de ma
gane q[ui] iudic[is] et de e y

Defere[n]t appellacionem an iudex an
danti ap[osto]los videatur defere[n]t appellacioni
no de app[ro]uata in glo q[ui] si vero h ay
Et si nichil respondet defere[n]t intelligit
et in de i et q[ui]us s[er]uano et in glo
Et simpl[iter] concedendo ap[osto]los et videtur de
fere[n]t vt no ab de app[ro]uata vt ibi p[er] oim

Defere[n]t dicitur iuramentum de test[imoni]o
l i h vi

Delata h[er]editate ea h[er]editas intelligi
dicitur qua quis pot[est] ad eundem consequi vt
ff de iur[is] f[act]i l i delata vide ad iudic[is]
in appellacione et de

Deficit qu[od] i[n] re h[er]editate vnde de
h[er]editate dicitur qui ab h[er]editate s[er]u
quo imp[er]io sunt deficiunt et
in hostiu[m] iur[is] se conferunt
ff de iur[is] f[act]i l i amissione s[er]u

Deficiens in purgacione tali imponit
pena s[er]u modum agendi s[er]u g[ra]t[ia]m qui
hoc no[n]t de actu veniens et dicit ab ali
bi hoc tam bene no[n] in veni

Deficit sibi iuris h[er]editatis probacio hoc no[n]
de actu cu dilecti in vlt[imo] glo ff de test[imoni]o
l i duo sunt t[er]ti et ad l acquil l i
sciam

Defloracio deflorare v[er]gine
quid sit vide ardy desponsa
in p[ro]p[ri]e c i h vi Et an de
florans tenet defloratum

Duce in iur[is] f[act]i vel no[n] vide de adulte
ri et ij

Deforator quid sit vide l
loam s[er]u ff de v[er]susine 2
l si seruis seru[us] s[er]u[us] rupisti
ff ad l acquil de sta ho
et non sunt liberi et multe leges

Deforatio An h[er]editas in iur[is] f[act]i
deforatio ff si qua pau
se di l ex hac lege

Deforatio modica no[n]
impedit p[ro]uocari vt in ci et alij de
cor vi fecit si esset magna deforatio
vt si totum digitu[m] pollice perdidisset
no[n] p[ro]uocatur de de agri p[re]sbitari
Et vide pulchre per h[er]editate de zabaz ic
thomas de cor vicia